様式第1号
まつえ農水商工連携事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
まつえ農水商工連携・特産品推進協議会
[bookmark: _GoBack]会　長　　金　井　寿　彦 様

住所
 申請者　　氏名又は団体名
及び代表者名

　まつえ農水商工連携事業助成金交付要綱により、次のとおり申請します。
	助成金の名称
	新商品開発・改良支援事業助成金

	助成金の事業名
	新商品開発支援事業　　・　　商品改良支援事業

	助成を受ける商品の名称

	助成金経費所要額【C】
	　　       　　　　   　　　　　　円

	助成金交付申請額【D】
	　　　　　　       　　　　   　　円

	助成事業の着手年月日及び
完了年月日（予定）
	着　手　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１．事業計画書
２．積算資料（見積書・設計書など）

	担当者
	（氏名）

　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　　）

	支援機関(※1)意見

注　この欄は支援機関がご記入ください。

	協議会意見

注　この欄は記入しないこと

※1 支援機関とは、松江商工会議所、まつえ北商工会、まつえ南商工会又は東出雲町商工会等をいう。

まつえ農水商工連携事業助成金事業計画書

	申請者

	名　称

	代表者職・氏名

	住　所

	電　話
	（　　　）　　－
	e-mail

	連携する事業者

	名　称

	代表者職・氏名

	住　所

	電　話
	（　　　）　　－
	e-mail

	助成を受ける商品の開発経緯・背景
	（市場の分析、ニーズ・ターゲット、活用できる技術力・強み、その他記載）

	助成を受ける開発商品の概要・特徴
	（商品基本情報、セールスポイント、開発工夫内容、競合する類似商品との相違点、その他記載）

	販売計画（販路、数値目標・計画）
	（販売予定場所、売上及び利益計画・目標、その他記載）

	連携事業者意見
	（連携に至った経緯、連携内容、連携による効果、その他記載）

注　連携する事業者がご記入ください。

【経費所要額内訳】
	項　　目
	助成
対象経費
〇 or ×
	全項目記載
	助成対象経費〇項目のみ記載

	助成事業に
要する経費【A】
	うち消費税等
相当額【B】
	助成対象金額
【A】‐【B】

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	助成金経費所要額【C】
	円

	助成金交付申請額【D】

※新商品開発支援事業は【C】× 2／3　（1,000円未満切り捨て）
※商品改良支援事業は【C】× 1／2　　（1,000円未満切り捨て）
	円